[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 41/2009

Prezado Senhor,

Encaminhamos, em anexo, cópia da impugnação apresentada pela empresa TELEMIG CELULAR S.A., ao Processo Licitatório nº  14/08, Modalidade Pregão Presencial nº 009/08, para ciência  desta empresa, conforme dispõe a Lei nº 8.666/93.

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	COMISSÃO DE LICITAÇÃO – PREGOEIRA

Ao

Representante da Empresa TELEMAR NOTE LESTE S.A.

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]